
 
UCHWAŁA NR 432/2017 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 

poz. 935 i poz. 1089) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 234,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 234,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 234,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 234,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr 315/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr 320/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

2) uchwałą nr 326/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

3) uchwałą nr 338/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

4) uchwałą nr 339/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

5) uchwałą nr 342/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

6) uchwałą nr 346/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

7) uchwałą nr 352/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

8) uchwałą nr 360/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3460



9) uchwałą nr 361/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

10) uchwałą nr 362/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

11) uchwałą nr 372/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

12) uchwałą nr 375/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

13) uchwałą nr 385/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

14) uchwałą nr 386/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

15) uchwałą nr 400/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

16) uchwałą nr 405/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

17) uchwałą nr 406/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

18) uchwałą nr 413/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

19) uchwałą nr 419/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

20) uchwałą nr 420/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

21) uchwałą nr 424/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

22) uchwałą nr 429/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

23) uchwałą nr 430/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu oraz kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach nr 2 i nr 3. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3460



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Miler 

Jan Gładkow 

Henryk Kaczmar 

Tomasz Siergiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3460



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 432/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

w tym w tymDział Rozdział § Wyszczególnienie
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe

ogółem wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

851 Ochrona zdrowia - zadanie 
zlecone

234,00 234,00 234,00 234,00

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

 234,00 234,00 234,00 234,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

234,00 234,00 234,00 234,00

Ogółem 234,00 234,00 234,00 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3460



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 432/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia - zadanie zlecone 234,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego  

234,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 234,00
RAZEM 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3460



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 432/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia - zadanie zlecone 234,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego  

234,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 234,00
RAZEM 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3460


		2017-08-07T07:36:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




